SUPHRoi F@ T7° ETAPA SUPERBIKE BRASIL -
< ,/’2_]/ 20, 21 e 22 de Novembro - Autédromo de Londrina-PR

@

SuperBike Brasil 2015
Copa Honda CBR 500R Aut Airton Senna - Londrina/Pr 3,145 km ..;.;.
1° Treino Livre - CBR 500R 20/11/2015 07:25 - . . .

Practice started at 7:34:05

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(7) Lucas Dezeré
1 2:10.905 +24.377 7:37:54.131
2 1:55.586 +0.058 7:39:49.717
3 1:51.775 +5.247 7:41:41.492
4 1:51.083 +4.555 7:43:32.575
5 1:48.288 +1.760 7:45:20.863
6 1:48.249 +1.721 7:47:09.112
7 7:48:55.640
8 1:46.550 +0.022 7:50:42.190
9 1:47.369 +0.841 7:52:29.559
(5) Kleriston Garden
1 2:17.209 +20.575 7:45:03.703
2 2:05.072 +8.438 7:47:08.775
3 1:58.967 +2.333 7:49:07.742
4 7:51:04.376
5 1:57.918 +1.284 7:53:02.294
(28) Rafael Paix&o
1 2:26.715 +17.982 7:41:52.108
2 2:09.593 +0.860 7:44:01.701
3 2:08.733 7:46:10.434
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